
FAKTÚRA
Dodávateľ IČ9 36138517 IČ DPH

DIČ
Slovenská národná knižnica
Nám. J. C. Hronského 1
036 01 Martin

SNK je zriadená MK SR a nie je platcom DPH

Účet: BIC:
Štátna pokladnica, Bratislava

Číslo
Konšt. symbol
Zmluva-obj.číslo
Dodací list č.

308
viď príloha

Príjemca
Oravská knižnica Antona Habovštiaka
S. Nováka 1763/2

026 01 Dolný Kubín

Konečný príjemca

Odberateľ IČO 36145262 IČ DPH
DIČ.

Oravská knižnica Antona Habovštiaka
S. Nováka 1763/2
026 01 Dolný Kubín

Účet: 4051571100/5600

Dodacie podmienky
Spôsob dopravy

Forma úhrady Prevodný príkaz

Dátum vystavenia
Dátum splatnosti

5.4.2011
19.4.2011

Fakturujeme Vám podľa cenníka SNK za poskytnuté služby

Označenie dodávky Množstvo Mer.jedn. Jedn. cena Spolu
Vyhotovenie kópií na objednávku

Vyhotovenie kópií na objednávku

Poštovné

311,000

3,000

1,000

A4

A3

0,06000

0,10000

9,40000

Spolu
SUMA NA ÚHRADU: €

Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK

Vyhotovil: Anna Blašková
Telefón: 043/2451 231

18,66000

0,30000

9,40000

28,36
28,36
854,37

pečiatka, podpis
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